
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 12 od 13. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. i članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 
74/14), članka 10. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15), članka 34. 
stavka 1. točke 27. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 
2/09, 9/09, 13/09, 9/13 i 11/13-pročišćeni tekst), a u vezi s Poveljom o suradnji Grada Osijeka i 
građanskih udruga (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 7/04) Gradonačelnik Grada Osijeka 11. 
listopada 2016., donosi 

 
P R A V I L N I K 

 
o izmjeni Pravilnika o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka  
za odobravanje financiranja udruga iz proračuna Grada Osijeka 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za odobravanje financiranja udruga iz 

proračuna Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13/15) u članku 6. točki 1. LJUDSKA I 
MANJINSKA PRAVA iza alineje 6. dodaje se nova alineja 7. koja glasi: 
 
„- informiranost i edukacija potrošača“. 
 

U istom članku u točki 1. LJUDSKA I MANJINSKA PRAVA dosadašnja alineja 7. postaje 
alineja 8. 
 

Članak 2. 
 

 U članku 6. točki 6. naziv područja „SOCIJALNO PODUZETNIŠTVO“ mijenja se i glasi: 
„GOSPODARSTVO“. 
 

U istom članku u točki 6. alineja 2. „- informiranost i edukacija potrošača“ briše se, a 
dosadašnje alineje 3. do 7., postaju alineje 2. do 6. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 7. alineji 4. tekst:  „6. Socijalno poduzetništvo“ mijenja se i glasi: „6. 
Gospodarstvo“. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Osijeka.  
 

KLASA: 007-01/15-01/2 
URBROJ: 2158/01-02-16-8 
Osijek, 11. listopada 2016. 
 Gradonačelnik 
 Ivan Vrkić, dipl.iur., v.r. 
 


